
    Załącznik nr 3 do Regulaminu 
 

 
Sprawozdanie z realizacji celów i zadań w roku ….....................................przez…................................................ 

    Wydział/samodzielne stanowisko pracy 

lp. Nazwa celu Zadania (opis działania i opis celu) 

Miernik Waga Stopień 
realizacji celu  

Nazwa 

Wartość 

Początkowa Na koniec roku 

1.            
  

 2.           

  

 3.           

  

 4.           

  

 5.           

  

            

  

            

  

            

  

 

 

……………………………………………………. 

                                                       Data i podpis   


